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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов
"Общероссийская спортивная федерация спорта глухих"

Министерство спорта Республики Мордовия
XI Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих

город Саранск   Республика Мордовия   02.10.2025 г. - 05.10.2025 г.

Медалисты соревнования, Мужчины 11 из 19 событий

1. 50m Вольный стиль Юноши до 18 лет

1. ТРИКИН Максим 2008 Москва 25.96 I
2. ПЕТУХОВ Василий 2008 Нижегородская область 26.07 I
3. КОЗОПАСОВ Всеволод 2010 Санкт-Петербург 26.53 I

3. 100m Брасс Юноши до 18 лет

1. ПЕТУХОВ Василий 2008 Нижегородская область 1:11.71 МС
2. ТРИКИН Максим 2008 Москва 1:12.03 КМС
3. УСИКОВ Тимофей 2009 Ставропольский край 1:12.06 КМС

5. 200m На спине Юноши до 18 лет

1. НЕСТЕРКИН Семён 2009 Москва 2:23.22 КМС
2. ИВАНОВ Егор 2010 Рязанская область 2:27.64 КМС
3. ДИМИТРОВ Вячеслав 2009 Челябинская область 2:27.91 КМС

7. 200m Комплексное плавание Юноши до 18 лет

1. КОЗОПАСОВ Всеволод 2010 Санкт-Петербург 2:22.56 МС
2. ТРИКИН Максим 2008 Москва 2:23.68 КМС
3. ПАСЮТИН Артем 2009 Москва 2:27.42 КМС

9. 4 x 50m Вольный стиль Юноши до 18 лет

1. Москва Москва 1:48.36
2. Нижегородская область Нижегородская область 1:51.54
3. Челябинская область Челябинская область 1:55.00

11. 100m Вольный стиль Юноши до 18 лет

1. ТРИКИН Максим 2008 Москва 57.59 КМС
2. ПЕТУХОВ Василий 2008 Нижегородская область 58.05 I
3. НЕСТЕРКИН Семён 2009 Москва 58.24 I

13. 50m Брасс Юноши до 18 лет

1. УСИКОВ Тимофей 2009 Ставропольский край 32.39 КМС
2. НЕСТЕРКИН Семён 2009 Москва 32.57 КМС
3. ПЕТУХОВ Василий 2008 Нижегородская область 33.25 КМС

15. 100m Баттерфляй Юноши до 18 лет

1. ТРИКИН Максим 2008 Москва 1:02.84 КМС
2. ПАСЮТИН Артем 2009 Москва 1:04.51 КМС
3. САВУШКИН Владислав 2009 Нижегородская область 1:04.52 КМС
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Министерство спорта Республики Мордовия
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город Саранск   Республика Мордовия   02.10.2025 г. - 05.10.2025 г.

17. 50m На спине Юноши до 18 лет

1. НЕСТЕРКИН Семён 2009 Москва 29.61 КМС
2. КОЗОПАСОВ Всеволод 2010 Санкт-Петербург 29.81 КМС
3. ИВАНОВ Егор 2010 Рязанская область 30.97 КМС

19. 4 x 50m Комплексное плавание Юноши до 18 лет

1. Нижегородская область Нижегородская область 1:59.87
2. Москва Москва 2:00.70
3. Челябинская область Челябинская область 2:06.25

21. 200m Вольный стиль Юноши до 18 лет

1. ТРИКИН Максим 2008 Москва 2:08.43 КМС
2. ДАВЛЕТБАЕВ Даниил 2009 Республика Татарстан 2:09.53 КМС
3. ПЕТУХОВ Василий 2008 Нижегородская область 2:09.69 КМС
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Министерство спорта Российской Федерации
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Министерство спорта Республики Мордовия
XI Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих

город Саранск   Республика Мордовия   02.10.2025 г. - 05.10.2025 г.

Медалисты соревнования, Женщины 10 из 19 событий

2. 50m Вольный стиль Девушки до 18 лет

1. ПАСТАХАЕВА Индира 2010 Саратовская область 29.23 I
2. КОНОБРИЦКАЯ София 2012 Московская область 30.05 I
3. ВЕЛИЧКО Анастасия 2008 Калужская область 30.15 I

4. 100m Брасс Девушки до 18 лет

1. ШАДРИНА Варвара 2011 Саратовская область 1:27.43 КМС
2. КУТНИК Арина 2011 Московская область 1:27.63 I
3. КРАСНОЩЕКОВА Людмила 2008 Москва 1:28.58 I

6. 200m На спине Девушки до 18 лет

1. МОКШИНА Дарья 2008 Республика Татарстан 2:49.99 I
2. АЛМАЗОВА Ангелина 2012 Саратовская область 2:55.68 I
3. КОРОТКИХ Кристина 2013 Республика Татарстан 2:56.12 I

8. 200m Комплексное плавание Девушки до 18 лет

1. ГОРДЕЕВА София 2014 Пензенская область 2:42.06 КМС
2. ВЕЛИЧКО Анастасия 2008 Калужская область 2:49.10 КМС
3. КРАСНОЩЕКОВА Людмила 2008 Москва 2:56.75 I

10. 4 x 50m Вольный стиль Девушки до 18 лет

1. Саратовская область Саратовская область 2:08.19
2. Республика Татарстан Республика Татарстан 2:12.29
3. Московская область Московская область 2:16.66

12. 100m Вольный стиль Девушки до 18 лет

1. ПАСТАХАЕВА Индира 2010 Саратовская область 1:03.78 МС
2. ГОРДЕЕВА София 2014 Пензенская область 1:06.13 КМС
3. КОНОБРИЦКАЯ София 2012 Московская область 1:07.01 КМС

14. 50m Брасс Девушки до 18 лет

1. КУТНИК Арина 2011 Московская область 39.91 I
2. КРАСНОЩЕКОВА Людмила 2008 Москва 40.17 I
3. КОРОТКИХ Кристина 2013 Республика Татарстан 40.28 I

16. 100m Баттерфляй Девушки до 18 лет

1. ВЕЛИЧКО Анастасия 2008 Калужская область 1:14.20 КМС
2. ИГНАТОВА Валерия 2008 Саратовская область 1:14.88 КМС
3. ГОРДЕЕВА София 2014 Пензенская область 1:15.25 I
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Министерство спорта Российской Федерации
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Министерство спорта Республики Мордовия
XI Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих

город Саранск   Республика Мордовия   02.10.2025 г. - 05.10.2025 г.

18. 50m На спине Девушки до 18 лет

1. КОРОТКИХ Кристина 2013 Республика Татарстан 35.15 КМС
2. МОКШИНА Дарья 2008 Республика Татарстан 35.55 КМС
3. КОНОБРИЦКАЯ София 2012 Московская область 35.91 КМС

20. 4 x 50m Комплексное плавание Девушки до 18 лет

1. Саратовская область Саратовская область 2:21.63
2. Республика Татарстан Республика Татарстан 2:32.50
3. Московская область Московская область 2:37.58


